lixo agrotóxico. 

5. CONTROLE PROCESSUAL 

O processo encontra-se formalizado e em conformidade com a documentação exigida, sendo 
que os documentos faltantes foram devidamente juntados pelo empreendedor quando 
solicitado. 

Os custos de análise no valor de R$3.600,00 (Três mil e seiscentos reais) foram integralmente 
ressarcidos pelo empreendedor. 

Quanto à utilização dos recursos hídricos, o empreendimento faz uso ou intervenção em quatro 
poços tubulares e uma cisterna. No entanto, um dos poços foi desativado/tamponado por ser 
improdutivo, conforme documentação anexa.